یہاں تک کہ جب وہ دونوں جدا ہوئے تو وہ نور بھی دونوں کے ساتھ ساتھ روانہ ہو گیا۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب مقبلة اسید حدیث نمبر 3521)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 3 ستمبر 2002ء 24 جمادی الثانی 1423 ہجری-3 تبوک 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 200

## مکرم مقصود احمد صاحب آف فیصل آباد

راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

احباب جماعت کو انیسویں کے ساتھ یہ خبر دی جاتی ہے کہ بخیر بی ناؤن (بولے دی جھگی) فیصل آباد کے ایک احمدی مکرم مقصود احمد صاحب ابن مکرم نور محمد صاحب مرحوم عمر 36 سال مورخہ یکم ستمبر 2002ء بروز اتوار صبح ساڑھے سات بجے نامعلوم حملہ آوروں کی فائرنگ سے راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔